2020 年 9 月 2 日

お取引先様各位

株式会社東和化学

〒140-0015

東京都品川区西大井 6-4-2

03-3775-2351

https:// towa-kagaku.co.jp

臨時休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、この度弊社は、下記日程で臨時休業とさせていただきます。

お客様及びお取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願

いいたします。

敬具

記

【臨時休業日】

 2020 年 9 月 12 日（土）

 2020 年 9 月 26 日（土）

尚、臨時休業中に頂きました FAX やメールは営業日になりましたら順次対応させて頂きま

す。

以上